
ZARZĄDZENIE NR 522/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 kwietnia 2003 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu dokonania wyboru laureatów
nagrody edukacyjnej Miasta Krakowa spośród wyróżniających się nauczycieli,
pedagogów i uczniów, a także wyboru kandydatów do stypendium edukacyjnego Miasta
Krakowa dla uczniów szkół krakowskich.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001
roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr LXX/697/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie ustanowienia nagrody edukacyjnej Miasta Krakowa dla nauczycieli,
pedagogów i uczniów szkół krakowskich i Uchwały Nr LXX/696/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia
1997 r. w sprawie ustanowienia stypendium edukacyjnego Miasta Krakowa dla uczniów szkół krakowskich,
zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Konkursową w celu dokonania wyboru laureatów nagrody edukacyjnej
Miasta Krakowa spośród wyróżniających się nauczycieli, pedagogów i uczniów, a także
wyboru kandydatów do stypendium edukacyjnego Miasta Krakowa dla uczniów szkół
krakowskich.

§2

W skład Komisji Konkursowej wymienionej w §1 niniejszego zarządzenia wchodzą:
Przewodniczący:
Teresa Starmach - Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury Fizycznej i Sportu

Rady Miasta Krakowa,

Członkowie:
1. Maciej Twaróg -Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury Fizycznej

i Sportu Rady Miasta Krakowa,

2. Józef Winiarski - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,

3. Tadeusz Matusz - Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,

4. Stanisław Kiełbasa - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,

5.Krystyna Nowak - Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie,

6.Jan Niedzielski - Starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Krakowie.

§3

Obsługę Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa.



§4

Traci moc Zarządzenie Nr 5/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2002 r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu dokonania wyboru laureatów nagrody
edukacyjnej Miasta Krakowa spośród wyróżniających się nauczycieli, pedagogów i uczniów,
a także wyboru kandydatów do stypendium edukacyjnego Miasta Krakowa dla uczniów szkół
krakowskich.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



UZASADNIENIE
Skład Komisji oraz tryb przyznawania nagrody edukacyjnej i stypendium

edukacyjnego Miasta Krakowa określa Uchwała Nr LXX/697/97 Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie ustanowienia nagrody edukacyjnej Miasta Krakowa dla
nauczycieli, pedagogów i uczniów szkół krakowskich i Uchwała Nr LXX/696/97 Rady
Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 1997 r. w sprawie ustanowienia stypendium edukacyjnego
Miasta Krakowa dla uczniów szkół krakowskich.
Skład Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 5/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
4 grudnia 2002 r. wymaga aktualizacji z uwagi na zmiany personalne zaistniałe zarówno po
stronie Urzędu Miasta Krakowa (Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Wydział Edukacji),
jak również Kuratorium Oświaty w Krakowie.


